

政府采购网上服务市场合同

编号：11N4985003192024204

采购单位（甲方）：广西壮族自治区生殖医院

服务单位（乙方）：南宁市桂川印务有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循广西壮族自治区本级国家机关、事业单位及（或）团体组织 2020-2022年度广西壮族自治区本级预算单位印刷服务定点采购 采购项目招标文件、投标文件、2020-2022年度广西壮族自治区本级预算单位印刷服务定点采购 服务协议，就甲方委托乙方提供 2020-2022年度广西壮族自治区本级预算单位印刷服务定点采购 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	广西政采[2024]4700号	南宁市桂川印务有限责任公司20-22年度印刷定点服务	-	-	-	1	项	27254.00	27254.00
合同总价（元）		27254.00							
合同总价（大写）		贰万柒仟贰佰伍拾肆元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	广西政采[2024]4700号	印刷服务	1	27254.00	事业收入资金	其他支付

三、服务条款

1、采购项目清单

印刷品名称	数量	单位	单价	总价(元)	纸张要求	印刷要求	装订	规格说明
2024年医院感染管理工作手册	15	本	65.00	975.00	80克双胶	正反面单黑	胶钉	A4
消防控制室值班记录表	4	本	53.00	212.00	80克双胶	正反面单黑	胶钉	A4
建筑消防设施日巡查记录表	4	本	82.00	328.00	80克双胶	正反面单黑	胶钉	A4

建筑消防设施故障维修报告	1	本	40.00	40.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
--------------	---	---	-------	-------	-------	-------	----	----

建筑消防设施月度检查记录表	1	本	30.00	30.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
建筑消防设施故障维修记录表	1	本	40.00	40.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
安防监控室值班记录表	8	本	53.00	424.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
室内灭火器检查表	100	张	2.00	200.00	240克白卡纸	单面印单黑	单张	215*135mm
室内消火栓箱检查表	100	张	2.00	200.00	240克白卡纸	单面印单黑	单张	215*135mm
每日防火巡查记录表(保安用)	12	本	26.00	312.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
保安值班日志	36	本	23.00	828.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
科室安全防火日巡查记录表	40	本	17.00	680.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
保安值班日志(旧院)	4	本	28.00	112.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
医院医疗废物院内交接登记表	30	本	18.00	540.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
卫生间清洁、消毒、小广告巡查、用电安全记录表	600	张	0.30	180.00	80克双胶	正反印单黑	单张	A4
医院违法违规及发布小广告线索汇总登记	300	张	0.30	90.00	70克双胶	正反印单黑	单张	A4
供精人工授精各项制度和诊疗常规	2	本	50.00	100.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
分子遗传中心实验室作业指导书	15	本	130.00	1950.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
PGT制度及管理规范	10	本	120.00	1200.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
胚胎植入前遗传学诊断技术(PGD)和供精人工授精试运行申报材料	2	本	80.00	160.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
优生遗传科程序文件	3	本	140.00	420.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
优生遗传科质量手册	3	本	66.00	198.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
分子遗传中心实验室作业指导书	5	本	140.00	700.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
分子遗传中心实验室作业指导书(地贫版)	5	本	110.00	550.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
档案盒(粉)	1000	个	3.50	3500.00	350克白卡	彩色印刷	扎型	23*30cm*1.2cm

档案盒（蓝）	3000	个	3.00	9000.00	350克白卡	彩色印刷	扎型	23*30cm*1.5cm
2024年手术护理记录、清点单	30	本	12.00	360.00	80克双胶	正反印单黑	胶头	A4
2024年毒麻药处方登记本	10	本	16.00	160.00	80克双胶	正反印单黑	胶头	A4
2024版手术室医疗费用收费单	30	本	12.00	360.00	80克双胶	正反印单黑	胶头	A4
2024年手术室`洁净手术间清洁消毒记录表	20	本	16.00	320.00	80克双胶	正反印单黑	胶头	A4
麻醉收费单	20	本	16.00	320.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
2024年医院职代会议题资料汇编	90	本	30.00	2700.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
各科仪器设备清单	1	本	65.00	65.00	80克双胶	正反印单黑	胶钉	A4
合计	5502			27254.00				

2、印刷质量要求

- 乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

3、印刷品包装要求

- 印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

4、印刷品交付与验收

- 交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点，运费由（乙）方承担。交货期：定稿后7天内交货

收货人：陈姿元，联系方式：13977165889，收货数量：一批

- 验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

5、费用结算

- 实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【5】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【5】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。
- 未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【5】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。
- 甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

6、知识产权及保密

- 印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。违反前述约定的，乙方应向甲方支付【4010】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。
- 乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
- 乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

7、违约责任

(1) 乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担逾期交付的违约责任。

(2) 乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【3】%支付甲方违约金；逾期【5】日以上的，甲方有权解除合同并要求乙方按前述标准支付违约金。

(3) 乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

(4) 乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【3】%支付违约金。

(5) 甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【3】%向乙方支付违约金。

8、法律适用与争议解决

(1) 本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

(2) 本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

9、合同生效及其他

(1) 印刷服务采购项目招标文件、投标文件、印刷服务入围协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

①本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

②本合同；

③印刷服务入围协议；

④投标文件；

⑤其他合同文件。

(2) 本合同经甲乙双方盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

(3) 本合同一式肆份，甲方执三份，乙方执一份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：南宁市区农村信用合作联社上尧信用社

账号：

账号：174112010107068798

签订日期：

签订日期：